UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY                           Thanh Hóa, ngày      tháng 7 năm 2021

V/v thông báo Kế hoạch, thời gian

kiểm tra các cơ sở tiêm chủng, an

toàn sinh học trong phòng

 xét nghiệm

Kính gửi:  ................................................................................

Thực hiện Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về đảm bảo an toàn sinh học phòng xét nghiệm; Thông tư số

37/2017/TT-BYT ngày 25/9/2017 của Bộ Y tế quy định về thực hành đảm bảo

an toàn sinh học trong phòng xét nghiệm; Kế hoạch số 1711/KH-SYT ngày

04/5/2021 của Sở Y tế về kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các quy định về tiêm

chủng;

Sở Y tế thông báo kiểm tra các cơ sở tiêm chủng từ ngày 19/7/2021 đến

ngày 23/7/2021 bao gồm các nội dung sau:

1. Lịch kiểm tra các cơ sở: (Có danh sách kèm theo)

2. Thành phần đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 624/QĐ-SYT ngày

13/5/2021 của Giám đốc Sở Y tế (gửi kèm công văn này)

3. Nội dung kiểm tra:

      Kiểm tra việc thực hiện các quy định về an toàn sinh học phòng xét nghiệm,

quy định về tiêm chủng, các nội dung công bố của cơ sở tiêm chủng, việc đáp

ứng tuân thủ GSP.

Đơn vị được kiểm tra chuẩn bị báo cáo các nội dung kiểm tra, hồ sơ minh

chứng và các điều kiện cần thiết để làm việc với đoàn kiểm tra. Báo cáo kiểm tra

đề nghị làm theo mẫu gửi qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước thời

điểm kiểm tra (Có mẫu báo cáo kèm theo).

Nhận được công văn này, đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website của ngành;
- Lưu: VT, NVYhtm (02).

   Nguyễn Bá Cẩn

mailto:maihavn86@gmail.com

2

LỊCH KIỂM TRA

Việc thực hiện các quy định về tiêm chủng, việc đáp ứng tuân thủ GSP.

(Ban hành kèm theo công văn số           /SYT-NVY ngày     /7/2021 của Sở Y tế)

TT Đơn vị được kiểm tra
Thời gian kiểm

tra
Nội dung kiểm tra

1 Bệnh viện đa khoa Hợp Lực

Địa chỉ: 595 Nguyễn Chí

Thanh, phường Đông Thọ, TP

Thanh Hóa

Chủ cơ sở: Nguyễn Thanh Vân

ĐT: 0913 308 234

Ngày 23/7/2021 Việc thực hiện các quy

định về  an toàn sinh học

phòng xét nghiệm, quy

định về tiêm chủng; Việc

đáp ứng tuân thủ GSP.

2 Phòng khám 36 care Hoằng

Hóa

Địa chỉ: SN 288-290 Đường

ĐT510 thôn Phú Vinh Đông,

TT Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

Chủ cơ sở: Lê Viết Lượng

ĐT: 0911240911

Ngày 23/7/2021 Việc thực hiện các quy

định về tiêm chủng; Việc

đáp ứng tuân thủ GSP

3  Phòng khám tư vấn và điều trị

dự phòng 68 care

Địa chỉ: Tổ 9, khu 3, phường

Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa

Chủ cơ sở: Phạm Ngọc Quyền

ĐT: 02373.509.859

Ngày 23/7/2021 Việc thực hiện các quy

định về tiêm chủng; Việc

đáp ứng tuân thủ GSP

4 Phòng Tư vấn và tiêm chủng

vắcxin, Phòng khám đa khoa

Hải Tiến Star

Địa chỉ: Xã Liên Lộc, huyện

Hậu lộc

Chủ cơ sở: Lê Văn Thắng

ĐT: 0763111115

Ngày 23/7/2021 Việc thực hiện các quy

định về  an toàn sinh học

phòng xét nghiệm, quy

định về tiêm chủng; Việc

đáp ứng tuân thủ GSP

3

Ghi chú: Trong trường hợp có sự thay đổi về thời gian kiểm tra, thư ký đoàn

kiểm tra sẽ thông báo cho cơ sở bằng điện thoại 01 ngày, trước khi kiểm tra.

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T07:27:22+0700

		2021-07-19T08:15:59+0700

		2021-07-19T08:16:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T08:16:44+0700

		2021-07-19T08:17:03+0700

		2021-07-19T08:17:20+0700